corn. 
10. Velociores fuerunt persceutores 

uostii aqv"js cal i ; super raonles ner-

, secuii sunt nos, in deserto insidiali Mmt 
nobis. 

20. Spiritus oris nostri, Cb.-uii» B». 
imnus, captus est in pecatìs nitrii, 
cui diximus : lu umbra tua vi.ornai in 
geutibus. 

21. Gsudo et tatare, fili* Ed̂ m w 
habitas in terra Uns! ad te quoque p«. 
veniet calix, inebriaberis, atout nM». 
beris. 

22. Completa est iniquilas tus, lilii 
Sion! uon addet ultra ut transmigreite, 
Visitavit iniquitatem tuani, fliia fc-Joaì 
discooperuit peccata tua, 

O K A T I O JERBMLK PRQPHET.E. 

CAPUT V. 

1. Recordare, Domine, quid acri&rit 
nobis; iniuere ei respice opprobriaa 
nostrum. 

2. llereditas nostra versa ca ali«, 
nos, domus nostra) ad extraneos. 

3. Pupilli facti suintis absque Mtit, 
matres nostra quasi vidua?. 

4. Aquam nostram pecunia Uliiass; 
ligna nostra pretio comparavinius. 

5. Cervicibus nostris'ninabamer, le-
si« non dabatur requie«. 

0. -Egypto dedimus manum et AHI-
riis, ut saturaremur pane. 

7. Paires nostri peccaverant, et aao 
sunt; et nos iniquitates eorum purUii-

; mus. 
8. Servi dominati sunt flostri; '>:n 

fuit oui redimerei de manu corani. 
0. In animabus nostri* afTerebnmw 

panem nobis, a facie gladii, in deserta 
10. Pellis nostra quasi clibàuu-sevinta 

est, a facie temnestatum famis. 
11. Mulieres in Sion Uimiliatémnt, 

et virgines in civitatibus Juda. 
12. Prlncipes manu suspensi stai; 

facies senum non erubueruut, . 
13. Adolescentibus Impudica nbc 

sunt, etpueri in Ugno corruerunt. 
14. Ser.es defecerunt de portts, Ju-

venes de eboro psallentium. 
15. Defecit gaitdinm cordis nosri, 

versus esi in luctum chorus noster. 
•10. Cecidit corona capiti* nosin; vi 

nobis, quia peccavimus! 
17. Propierea mecstum factum est ¡w 

nostrum; ideo couiencbrati sunt oculi 
a**1"' • 

18. Propter montem Sion quia dispe-
rijt, vulpes ambulavcrunt in co. 

19. Tu autem, Domine, in aternum 
j-ennanebis, solium tuum in generatio-
oera et gcnerationem. 

20. Quart in perpetuum obliviscerls 

1 y- 817 

nostri, deielinques nos vn longit.idino 
dierum? 

21. Converte nos. Domine, ad te, et 
convertemur; innova dies nostros s'eut 
a principio; 

22. Sod projiciens repulisti nos, irati« 
cs contra nos vehementer! 

PROPHETIA B A R U C H . 

CAPUT L 

Jud»i a Babylone tniltnnt ad eos qoi erant in 
J«os>l»m librum Baruch, una cumcollcclis 
ptcuniis.ulobUtisholocaualii orentpro ip-
K». et prò Nabucholar.uv.n, filfoqno cjos. 
Baltavur, ac cooQtenlur peccata sua.